

Informacje dot. Planu działań w sektorze zdrowia

Plan działań w sektorze zdrowia, zgodnie z Umową Partnerstwa jest jednym z narzędzi, jakimi Komitet Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia (dalej Komitet Sterujący) będzie zapewniał koordynację interwencji podejmowanych w sektorze zdrowia ze środków UE. Celem koordynacji jest w szczególności zapewnienie właściwego ukierunkowania interwencji, zapobieganie ich powielaniu się, poprawę dostępu do usług medycznych świadczonych w ramach publicznego systemu ochrony zdrowia, zapewnienie efektywności kosztowej oraz precyzyjne dostosowanie interwencji do zidentyfikowanych uprzednio na poziomie całego kraju, jak i poszczególnych regionów potrzeb. Szersze spojrzenie na kwestie inwestycji i/lub działań w sektorze ochrony zdrowia, wychodzące poza obszar poszczególnych województw, pozwoli na zwiększenie efektywności kosztowej poprzez m.in. optymalizację zakresu przedmiotowego, poprawę dostępu do usług medycznych świadczonych w ramach publicznego systemu ochrony zdrowia, bądź też podejmowanie w ramach regionalnych programów operacyjnych wspólnych bądź komplementarnych projektów przez kilka regionów, np. przy wykorzystaniu mechanizmu elastyczności wynikającego z art. 70 rozporządzenia ramowego, który wskazuje warunki, jakie warunkiem koniecznym dla podejmowania interwencji w sektorze zdrowia jest ich zgodność z uzgodnionym przez Komitet Sterujący Planem działań w sektorze zdrowia (Plan działań) podejmowanych ze środków unijnych na poziomie krajowym i regionalnym.

Plan działań w sektorze zdrowia, zgodnie z Umową Partnerstwa, jest dokumentem bezpośrednio powiązany z Umową Partnerstwa uwzględniającym inwestycje i/lub działania podejmowane ze środków krajowych (w tym w ramach konkursów na zadania finansowane ze środków publicznych oraz kontraktów na świadczone usługi). Zawiera on m. in. rekomendacje dla komitetów monitorujących co do trybów i kryteriów wyboru projektów w ramach naborów ogłaszanych w programach krajowych

i regionalnych, listę potencjalnych projektów pozakonkursowych realizowanych na poziomie krajowym

i regionalnym utworzoną po analizie pod kątem komplementarności (w tym funkcjonalnej i geograficznej) i efektywności kosztowej propozycji przedstawionych przez właściwe IZ (w określonych przypadkach IP). Ponadto, skoordynowaniu podlegać będzie podejście do problematyki pomocy publicznej w ramach wsparcia sektora zdrowia we wszystkich programach operacyjnych. Zadaniem Komitetu Sterującego będzie również zapewnienie spójności zasad dla EFSI z

Minister właściwy ds. rozwoju regionalnego (Krajowa Jednostka Ewaluacji) we współpracy z ministrem właściwym ds. zdrowia przeprowadza okresową ewaluację realizowanych Planów działań. Ich wyniki

i wpływające z nich rekomendacje są brane pod uwagę przy opracowywaniu kolejnych planów działań

Plan jest przygotowywany na dany rok kalendarzowy – szczegółowo części dotyczące danego roku, bardziej ogólnie części dotyczące przeszłości i przyszłości. Plan działań jest przygotowywany rokrocznie z uwzględnieniem danych z poprzednich Planów działań (jeśli już istnieją).

Plan działań w sektorze zdrowia dla danego regionalnego programu operacyjnego przygotowuje właściwa Instytucja Zarządzająca (dla krajowego programu operacyjnego, tj. PO WER oraz PO IiŚ przygotowuje IP) i przekazuje do Sekretariatu Komitetu Sterującego w Ministerstwie Zdrowia, który odpowiada za przekazanie dokumentów do członków Komitetu Sterującego. Zgodnie z zapisami Umowy Partnerstwa Komitet Sterujący uzgadnia Plan działań, który stanowi harmonogram działań planowanych do podjęcia w danym roku kalendarzowym oraz zarys planów na całą perspektywę

Plan działań składa się z części, które odnoszą się do poszczególnych programów operacyjnych. Dla poszczególnych części Planu działań wypełnia się formularz składający się z następujących

- a) dot. projektów, zgłoszonych w ramach trybu pozakonkursowego (powtarzana dla poszczególnych, adekwatnych Priorytetów Inwestycyjnych);
- b) dot. konkursów zawierająca, w szczególności rekomendacje kryteriów wyboru projektów (powtarzana dla poszczególnych, adekwatnych Priorytetów Inwestycyjnych);
- c) dot. wskaźników monitorowania Priorytetów Inwestycyjnych (wspólna dla wszystkich Priorytetów Inwestycyjnych);
- d) dot. finansów w podziale na poszczególne Priorytety Inwestycyjne (wspólna dla wszystkich Priorytetów Inwestycyjnych);
- e) załącznik 1 – Listy działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań specyficznych dla danego programu
- f) załącznik 2 - wnioski z ewaluacji planów działań przeprowadzonych przez Krajową Jednostkę Ewaluacji we współpracy z Ministrem Zdrowia (będzie stworzony i wypełniany w
- g) załącznik 3 – rekomendowane przez Komitet Sterujący kryteria wyboru projektów.

Częścią Planu działań są również dokumenty przyjęte uchwałą Komitetu Sterującego, których celem jest pełna koordynacja interwencji podejmowanych w sektorze zdrowia, w szczególności dotyczące zadań finansowanych ze środków publicznych oraz kontraktów ze środków krajowych, a także ze środków europejskich.

Plan działań zawiera ogólne dane dotyczące planowanych projektów zidentyfikowanych w ramach ścieżki pozakonkursowej. Szczegółowe informacje będą zawarte w „fiskach projektu składanego w ramach ścieżki pozakonkursowej”, które będą przedkładane przez odpowiednią Instytucję Zarządzającą (w określonych przypadkach IP) do rozpatrzenia przez Komitet Sterujący.

W celu zapewnienia właściwego poziomu koordynacji, w tym komplementarności terytorialnej i funkcjonalnej realizowanych projektów, rozpatrywanie fiszek będzie się odbywać – w ramach możliwości – w ramach obszarów tematycznych. Przyjęte przez Komitet Sterujący fiszki projektowe będą załączane automatycznie do Planu działań na dany rok. Dołączenie fiszki projektowej nie będzie powodowało konieczności aktualizacji Planu działań. Dodatkowo do Planu działań załączane będą automatycznie listy projektów wybranych w poszczególnych konkursach, z którymi zawarto umowy na realizację projektu. Dołączenie listy nie będzie powodowało konieczności aktualizacji Planu działań. W przypadku większej liczby planowanych projektów należy skopiować adekwatną Załącznikiem nr 1 do Planu działań będzie Listy działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań specyficznych dla danego programu operacyjnego. Aktualizacja niniejszego załącznika nie powoduje konieczności aktualizacji Planu działań. Decyzja o aktualizacji załącznika podejmuje IZ zgodnie z posiadaną wiedzą (IP w przypadku krajowych programów operacyjnych).

Załącznik nr 1 do Planu działań nie podlega uzgodnieniu przez Komitet Sterujący, a jest narzędziem pomocniczym pozwalającym na koordynację interwencji oraz zapobieganiu powielania się interwencji.

Uzgodnienie Planu działań nie oznacza akceptacji przez Komitet Sterujący poszczególnych projektów pozakonkursowych, które będą podlegały odrębnemu rozpatrzeniu na podstawie fiszek projektów, w terminie uzgodnionym w Planie działań.

Przedmiotowy formularz jest minimalnym zakresem Planu działań, możliwe jest dodawanie innych kluczowych informacji przez instytucje wypełniające dokument. Formularz Planu działań posiada formę dokumentu Word oraz Excel. Obie formy są identyczne pod względem zawartości merytorycznej, a mogą nieznacznie różnić się w formie graficznej, w szczególności przy wydruku.

Tryb wyboru projektów. Podstawy to m. in.:

- a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące EFRR, EFS, FS, EFRROW (...);
- b) Umowa Partnerstwa;
- c) Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. poz.1146);
- d) Wytyczne w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020.

Zgodnie z częścią 5.2 Umowy Partnerstwa podstawowym trybem wyboru projektów do dofinansowania ze środków UE w latach 2014 – 2020 jest tryb konkursowy.

Możliwość zastosowania trybu pozakonkursowego powinna wynikać bezpośrednio z treści programu operacyjnego, przyjętego decyzją KE lub dokumentów programowych. Odstępstwo od pełnego trybu konkursowego może mieć miejsce tylko w uzasadnionych przypadkach, określonych m. in. w art. 38 ustawy z 11 lipca o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, które czynią tryb konkursowy nieefektywnym (w tym kosztowo) lub niemożliwym do zastosowania. Zgodnie z zapisami Umowy Partnerstwa w punkcie

1. występowanie prawnego obowiązku realizacji określonych zadań przez dany podmiot lub grupę podmiotów, wynikającego z przepisów prawa lub dokumentów strategicznych, w szczególności w przypadku występowania monopolu kompetencyjnego
2. uprzednie bezpośrednie zidentyfikowanie konkretnych projektów - w sposób zapewniający transparentność ich identyfikacji - w programie operacyjnym (lista dużych projektów zgodnie z art. 100 rozporządzenia ramowego, projekty wynegocjowane w kontrakcie terytorialnym, strategii rozwoju, dokumentów przygotowanych a potrzeby warunkowości ex-ante, projekty zidentyfikowane w strategii ZIT, oraz pozytywnie zaopiniowane przez właściwe IZ, na podstawie kryteriów,

[\[1\] Zgodnie z zapisami Umowy Partnerstwa, s. 140.](#)

Plan działań w sektorze zdrowia na rok		2015
Regionalny Program Operacyjny/ Program Operacyjny		Województwa Świętokrzyskiego
Priorytet Inwestycyjny	PI 2c Wzmocnienie zastosowań TIK dla e-administracji, e-uczenia się, e-włączenia społecznego, e-kultury i e-zdrowia	
Oś Priorytetowa nr/nazwa	Oś priorytetowa 7.	
	Sprawne usługi publiczne	
Działanie nr/nazwa	Działanie 7.1	
	Rozwój e-społeczeństwa	

1.1.1 Projekty pozakonkursowe planowane do zgłoszenia pod obrady Komitetu Sterującego w roku 2015

1.a	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWS realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym					
1	Tytuł lub zakres projektu	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWS realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym					
2	Obszar tematyczny	grupy chorób	<< wybierz >>				
		poziom opieki zdrowotnej	<< wybierz >>				

3	Podmiot, który będzie wnioskodawcą/ Typ beneficjenta	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWS realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym					
4	Uzasadnienie wyboru podmiotu, który będzie wnioskodawcą	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWS realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym					
5	Okres realizacji projektu	od	miesiąc	rok	do	miesiąc	rok
6	Planowany termin złożenia szczegółowej fiszki projektu pod obrady Komitetu Sterującego				kwartał	rok	
7	Numer i nazwa narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>					
Uzasadnienie realizacji projektu w trybie pozakonkursowym							
8	Czy typ projektu został przewidziany w PO lub Szczegółowym Opisie PO do realizacji w trybie pozakonkursowym?	<< wybierz >>					
9	Czy projekt jest wskazany w strategii rozwoju, strategii ZIT lub dokumentach o podobnym charakterze dotyczących innych instrumentów rozwoju terytorialnego, dokumentach implementacyjnych do strategii, programach wieloletnich w rozumieniu art. 136 ustawy o finansach publicznych lub dokumentach wynikających z warunkowości ex-ante ?	<< wybierz >>					
		Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWS realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym					
10	Czy projekt jest uwzględniony w Kontrakcie Terytorialnym?	>>>>>> wybierz <<<<<<<<					
		----- pozostaw pole puste -----					
11	Czy występuje prawny obowiązek realizacji określonych zadań przez dany podmiot lub grupę podmiotów, wynikający z przepisów prawa lub dokumentów strategicznych, w szczególności występowania monopolu kompetencyjnego?	>>>>>> wybierz <<<<<<<<					

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny			
		województwo	26-świętokrzyskie		
		powiat			
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	Nie dotyczy	Współfinansowanie krajowe (w %)	Nie dotyczy
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2.	
		3.	
		4.	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2.	
		3.	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z <i>Policy Paper</i>)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	1	II kw. 2017	regionalny	26. Upowszechnienie wymiany elektronicznej dokumentacji medycznej	35 291 292,95 (EFRR + wkład krajowy)	Utworzenie Regionalnego Systemu Informacji Medycznej	Liczba uruchomionych systemów teleinformatycznych w instytucjach publicznych (wartość docelowa: 10) Liczba usług publicznych udostępnionych online o stopniu dojrzałości 3 dwustronna interakcja (wartość docelowa: 10) Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego (wartość docelowa: 1)	N/D

2	2	II kw. 2017	regionalny	27. Upowszechnienie wykorzystania telemedycyny	5 273 412,93 (EFRR + wkład krajowy)	Utworzenie Regionalnego Systemu Informacji Medycznej	Liczba uruchomionych systemów teleinformatycznych w instytucjach publicznych (wartość docelowa: 2) Liczba usług publicznych udostępnionych online o stopniu dojrzałości 3 dwustronna interakcja (wartość docelowa: 2) Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego (wartość docelowa: 1)	N/D
---	---	-------------	------------	---	-------------------------------------	--	--	-----

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - w ramach RPOWŚ nie zostały ogłoszone konkursy							

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny			
		województwo	26-świętokrzyskie		
		powiat			
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	Nie dotyczy	Współfinansowanie krajowe (w %)	Nie dotyczy
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2.	
		3.	
		4.	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2.	
		3.	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z <i>Policy Paper</i>)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	1	II kwartał 2016 r.	regionalny	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 070 588 PLN (EFS)	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów piersi	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 3 985 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii
2	2	II kwartał 2016 r. konkurs dla ZIT	regionalny/obszar ZIT	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 577 647 PLN (EFS)	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów piersi	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 4 384 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii

3	3	II kwartał 2016 r.	regionalny	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 070 588 PLN (EFS)	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów szyjki macicy	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 3 985 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii
4	4	II kwartał 2016 r. konkurs dla ZIT	regionalny/obszar ZIT	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 577 647 PLN (EFS)	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów szyjki macicy	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 4 384 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii

5	5	IV kwartał 2016 r.	regionalny	2. Wdrożenie projektów profilaktycznych dotyczących chorób będących istotnym problemem zdrowotnym regionu	5 070 588 PLN (EFS)	Przeciwdziałanie pylicy w miejscu pracy	<p>Wskaźniki produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 18 000</p> <p>Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców - 1</p> <p>Wskaźniki rezultatu:</p> <p>- Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 18 000</p> <p>- Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kont. zatrudnienie - 46%</p>	N/D
6	6	2017 r.	regionalny	3. Wdrożenie programów rehabilitacji medycznej ułatwiających powroty do pracy	5 288 883 PLN	- wdrożenie programów zdrowotnych dot. rehabilitacji medycznej w zakresie grup schorzeń będących najczęstszą przyczyną dezaktywacji zawodowej, tj. m.in.: rehabilitacji kardiologicznej, neurologicznej, psychiatrycznej, onkologicznej, pulmonologicznej oraz rehabilitacji narządów ruchu, rehabilitacji chorób zawodowych, ułatwiających powroty na rynek pracy oraz umożliwiających wydłużenie aktywności zawodowej.	<p>Wskaźniki produktu:</p> <p>- Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 732</p> <p>- Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców - 1</p> <p>Wskaźniki rezultatu:</p> <p>- Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 732</p> <p>- Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie - 46%</p>	N/D

7	7	2017 r.	regionalny	4. Wdrożenie programów ukierunkowanych na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy	Alokacja wskazana w wierszu powyżej dotyczy Narzędzia 3. i 4. Podział alokacji pomiędzy Narzędzie 3. i 4. nastąpi na dalszym etapie prac.	Wdrożenie programów : - ukierunkowanych na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy, - przekwalifikowania pracowników długotrwale pracujących w warunkach negatywnie wpływających na zdrowie, - dla osób zagrożonych przerwaniem aktywności	Wskazane w wierszu 6 wskaźniki dot. wiersza 6 i 7	
8	8	2017 r.	regionalny	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	9 069 482 PLN	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów jelita grubego	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 5 620 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 5 620	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii
9	9	2017 r.	regionalny		9 098 270 PLN (EFS)	Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie: wspierające realizację krajowych programów zdrowotnych innych niż w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów szyjki macicy, jelita grubego i piersi.	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 7 572 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 17 066	
10	10	2018 r.	regionalny	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 070 588 PLN	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów szyjki macicy.	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 3 985 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii

11	11	2018 r.	regionalny	5. Rozwój profilaktyki nowotworowej w kierunku wykrywania raka jelita grubego, szyjki macicy i raka piersi	5 070 588 PLN	Wsparcie krajowych programów zdrowotnych w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów piersi	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 3 985 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 8 533	Mapa potrzeb zdrowotnych z zakresu onkologii
12	12	2019 r.	regionalny		9 098 270 PLN (EFS)	Wsparcie profilaktyki zdrowotnej w regionie: wspierające realizację krajowych programów zdrowotnych innych niż w zakresie poprawy wykrywalności nowotworów raka szyjki macicy, jelita grubego i piersi.	Wskaźnik produktu: - Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS - 7 572 Wskaźnik rezultatu: - Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne - 17 066	N/D

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - w ramach RPOWŚ nie zostały ogłoszone konkursy							

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny			
		województwo	26-świętokrzyskie		
		powiat			
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	Nie dotyczy	Współfinansowanie krajowe (w %)	Nie dotyczy
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2	
		3	
		4	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2	
		3	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	1	I kw 2016 r.	OSI (obszary wiejskie)	14. Wsparcie regionalnych podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, ukierunkowanych na specyficzne dla regionu grupy chorób, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	25 352 941,18 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie podstawowa opieka zdrowotna na obszarach wiejskich o najgorszym dostępie do usług publicznych	WP – liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa 4), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 400)	N/D
2	2.1 (w ramach jednego naboru wydzielona została odrębna alokacja dla różnych beneficjentów)	I kw 2016 r.	regionalny	14. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, ukierunkowanych na specyficzne dla regionu grupy chorób, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	4 705 882,35 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie podstawowa opieka zdrowotna	WP – liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 2), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 200)	N/D

3	2.2 (w ramach jednego naboru wydzielona została odrębna alokacja dla różnych beneficjentów)	I kw 2016 r.	regionalny	17. Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych w zakresie geriatry, opieki długoterminowej oraz opieki paliatywnej i hospicyjnej (roboty budowlane, doposażenie)	10 058 823,52 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie podmioty lecznicze zajmujące się leczeniem w zakresie opieki długoterminowej oraz opieki paliatywnej i hospicyjnej	WP – liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 2), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa.:350)	N/D
4	3	III/IV kw 2016 r.	regionalny	13. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, dedykowanych chorobom, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	41 705 882,95 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie oddziały szpitalne oraz inne jednostki organizacyjne szpitali i jednostki diagnostyczne współpracujące z tymi oddziałami	WR -średni pobyt chorego w szpitalach ogólnych;(wartość docelowa: 5,3) WP liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 6), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 1150)	TAK
5	4	III/IV kw 2016 r.	OSI (obszar uzdrowskiowy)	13. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, dedykowanych chorobom, które są istotną przyczyną dezaktywizacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	25 352 941,18 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie podmioty działające w zakresie lecznictwa uzdrowskiego	liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 4), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 550)	TAK
6	5.1 (w ramach jednego naboru wydzielona została odrębna alokacja dla różnych beneficjentów)	II kw 2017 r.	regionalny	16. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych w zakresie ginekologii, położnictwa, neonatologii, pediatrii oraz innych jednostek zajmujących się leczeniem dzieci (roboty budowlane, doposażenie)	19 695 382,58 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie oddziały szpitalne oraz jednostki diagnostyczne z nimi współpracujące	WR -średni pobyt chorego w szpitalach ogólnych;(wartość docelowa: 5,3) WP liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa 5), Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa 500)	TAK

7	5.2 (w ramach jednego naboru wydzielona została odrębna alokacja dla różnych beneficjentów)	II kw 2017 r.	regionalny	14. Wsparcie regionalnych podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych na rzecz osób dorosłych, ukierunkowanych na specyficzne dla regionu grupy chorób, które są istotną przyczyną dezaktywacji zawodowej (roboty budowlane, doposażenie)	25 882 352,94 (EFRR)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie oddziały szpitalne, specjalistyczna opieka zdrowotna oraz jednostki zajmujące się leczeniem osób dorosłych w grupie chorób specyficznych dla regionu	WR –średni pobyt chorego w szpitalach ogólnych;(wartość docelowa: 5,3) WP –liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 4),Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 500)	TAK
8	5.3 (w ramach jednego naboru wydzielona została odrębna alokacja dla różnych beneficjentów)	II kw 2017 r.	regionalny	17. Wsparcie podmiotów leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych w zakresie geriatry, opieki długoterminowej oraz opieki paliatywnej i hospicyjnej (roboty budowlane, doposażenie)	6 941 176,47 (EFRR+wkład krajowy)	inwestycyjne – roboty budowlane, doposażenie podmioty lecznicze zajmujące się leczeniem w zakresie geriatry, opieki długoterminowej oraz opieki paliatywnej i hospicyjnej	WR –średni pobyt chorego w szpitalach ogólnych;(wartość docelowa: 5,3) WP –liczba wspartych podmiotów leczniczych (wartość docelowa: 2),Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi (wartość docelowa: 300)	TAK N/D

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - w ramach RPOWŚ nie zostały ogłoszone konkursy							

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - Zgodnie z zapisami RPOWŚ realizacja projektów będzie się odbywała jedynie w trybie konkursowym							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	regionalny			
		województwo	26-świętokrzyskie		
		powiat			
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	Nie dotyczy	Współfinansowanie krajowe (w %)	Nie dotyczy
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2	
		3	
		4	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1. Nie dotyczy - Nie planuje się ogłoszenia konkursów w 2015 r.	
		2	
		3	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działania

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	1	2017 r.	regionalny	19. Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych	7 058 824 PLN (EFS)	Wczesne wykrywanie wad rozwojowych w szczególności dot. układu krążenia u noworodków, niemowląt i małych dzieci, oraz zaburzeń słuchu, wzroku i mowy u dzieci w wieku szkolnym (z uwzględnieniem szkoleń pielęgniarek szkolnych)	Wskaźniki produktu: - Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie (wartość docelowa - 1 821) Wskaźniki rezultatu: - Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu (wartość docelowa - 90%)	N/D

2	2	2017 r.	regionalny	19. Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych	4 705 882 PLN (EFS)	Programy rehabilitacji leczniczej dla dzieci zagrożonych niepełnosprawnością i niepełnosprawnych,	Wskaźniki produktu: - Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie (wartość docelowa - 1 214) Wskaźniki rezultatu: - Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu (wartość docelowa - 90%)	N/D
3	3	2018 r.	regionalny	18. Wsparcie deinstytucjonalizacji opieki nad osobami zależnymi, poprzez rozwój alternatywnych form opieki nad osobami niesamodzielnymi (w tym osobami starszymi)	13 588 235 PLN (EFS)	Deinstytucjonalizacja opieki nad osobami zależnymi, poprzez rozwój działalności placówek zapewniających opiekę dzienną dla osób zależnych (w tym osób starszych, niepełnosprawnych, chorych)	Wskaźniki produktu: - Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie (wartość docelowa - 195) - Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi (wartość docelowa - 292) Wskaźniki rezultatu: - Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu (wartość docelowa 90%) - Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu	N/D
4	Konkursy w ramach ZIT	Konkursy w ramach ZIT Poddziałanie 9.2.2 Rozwój wysokiej	ZIT					

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - w ramach RPOWŚ nie zostały ogłoszone konkursy							

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fiszki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014.- 2020			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	ogólnopolski			
		województwo	pozostaw puste		
		powiat	pozostaw puste		
		uwagi			
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)	Nie dotyczy	Współfinansowanie krajowe (w %)	Nie dotyczy
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	1. Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020	
		2	
		3	
		4	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	1. Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020	
		2	
		3	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020							
2								

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - PI 10ii nie jest realizowany w RPOWŚ 2014 - 2020							

12	Zgodność projektu z właściwą mapą potrzeb zdrowotnych (jeśli dotyczy)	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020
----	---	--

1.2 Projekty pozakonkursowe, które będą zgłoszone pod obrady Komitetu po przyjęciu map potrzeb zdrowotnych

1	2	3	4	5
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Tytuł lub zakres projektu	Beneficjent	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Obszar tematyczny / Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji projektu
	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020			

1.3 Projekty pozakonkursowe, których realizacja jest kontynuowana (krótsza karta projektu - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr projektu w systemie informatycznym SL2014	Data akceptacji fizyki projektu przez Komitet Sterujący	Tytuł projektu	Beneficjent	Planowany okres realizacji projektu	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Kwota planowanych całkowitych wydatków w projekcie (w PLN)	Główne wskaźniki realizowane przez projekt
	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014-2020							

2.1.1 Konkursy, które zostaną ogłoszone w roku 2015

1	Nr konkursu w Planie działań dla obszaru zdrowia :	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020			
2	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
3	Planowany termin rozpoczęcia naboru:	miesiąc/kwartał	<i>miesiąc/kwartał</i>	rok	<i>rok</i>
4	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy:	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020			
		województwo	pozostaw puste		
		powiat	pozostaw puste		
		uwagi	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020		
5	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	<< wybierz >>			
6	Planowana całkowita alokacja w PLN	<< wybierz >>			
		całkowita wartość alokacji (w PLN)	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020		
		Planowane współfinansowanie UE (w %)		Współfinansowanie krajowe (w %)	
7	Potencjalni beneficjenci/ Typy beneficjentów zgodnie z SZOOP:	<< wybierz >>			

		inne (wskazać jakie):	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020
8	Wskaźniki kluczowe (rezultatu i produktu) oraz wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczą) osiągnięte dzięki konkursowi	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020	
9	Uzasadnienie potrzeby interwencji środkami EFSI w trybie konkursowym (w danym obszarze tematycznym):	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020	
10	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020	
		2	
		3	
		4	
11	Rekomendacje Komitetu Sterującego dot. kryteriów wyboru projektów	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014 - 2020	
		2	
		3	

2.2 Konkursy, które będą uzgodnione w kolejnych Planach Działań

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Planowany termin ogłoszenia konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny).	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Planowana całkowita alokacja w PLN (w nawiasie należy wskazać nazwę funduszu)	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które będą realizowane dzięki konkursowi wraz z wartościami docelowymi	Mapa potrzeb zdrowotnych, z której wynika potrzeba realizacji konkursu
1	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014-2020							
2								

2.3 Konkursy, które zostały już ogłoszone (krótsza karta - będzie używana dopiero w kolejnych latach)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Nr	Nr projektu w Planie działań dla obszaru zdrowia	Nr konkursu w systemie informatycznym	Termin ogłoszenia i trwania naboru wniosków w ramach konkursu:	Obszar geograficzny, którego konkurs dotyczy (ogólnopolski/regionalny)	Numer narzędzia (zgodnie z Policy Paper)	Alokacja w PLN	Typ/typy projektów (operacji) przewidziane do realizacji w ramach konkursu	Główne wskaźniki, które są realizowane dzięki konkursowi
1	Nie dotyczy - nie przewidziano wsparcia z zakresu zdrowia w PI 10iii w RPOWŚ 2014-2020							

3.1 Wskaźniki monitorowania Priorytetów Inwestycyjnych

lp	Nazwa wskaźnika	Wartość bazowa	Dotychczas osiągnięty poziom wskaźnika	Planowana wartość wskaźnika, która zostanie osiągnięta w roku 2018	Wartość docelowa wskaźnika
Priorytet Inwestycyjny	8vi	oś priorytetowa nr	Oś 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo	Program operacyjny	RPOWŚ 2014 - 2020
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych					
1	Wskaźniki produktu i rezultatu w RPOWŚ dla PI 8vi pochodzą z WLWK (wskaźniki zostały wskazane poniżej)		N/D	N/D	N/D
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)					
1	Do uzupełnienia po zatwierdzeniu SZOOP dla Działania 8.2		N/D	N/D	N/D
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)					
1	Liczba osób objętych programem zdrowotnym dzięki EFS		N/D	0	11 920
2	Liczba wdrożonych programów zdrowotnych istotnych z punktu widzenia potrzeb zdrowotnych regionu, w tym pracodawców		N/D	0	2
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)					
1	Liczba osób, które po opuszczeniu programu podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie		46%	0%	46%
2	Liczba osób, które dzięki interwencji EFS zgłosiły się na badanie profilaktyczne		63 335	0	22 830
Priorytet Inwestycyjny	9 iv	oś priorytetowa nr	Oś 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem	Program operacyjny	RPOWŚ 2014 - 2020
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych					
1	Wskaźniki produktu i rezultatu w RPOWŚ dla PI 9iv pochodzą z WLWK (wskaźniki zostały wskazane poniżej)		N/D	N/D	N/D
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)					
1	Do uzupełnienia po zatwierdzeniu SZOOP dla Poddziałania 9.2.2 oraz 9.2.3		N/D	N/D	N/D
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)					
1	1. Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami zdrowotnymi w programie 2. Liczba osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie		1. oraz 2. N/D	1. oraz 2. - 0	1.- 304; 2.- 0
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)					
1	1. Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług zdrowotnych istniejących po zakończeniu projektu 2. Liczba wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu		90%	0	90%

Priorytet Inwestycyjny	2 c	oś priorytetowa nr	Oś 7. Sprawne usługi publiczne	Program operacyjny	RPOWŚ 2014 - 2020	
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych						
1		Liczba uruchomionych systemów teleinformatycznych w instytucjach publicznych	0	0	30	107
2		Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 dwustronna interakcja	0	0	30	100
3		Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0	0	3	13
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)						
1		Odsetek obywateli korzystających z e-administracji	20,8	0	23	28
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)						
1		Liczba uruchomionych systemów teleinformatycznych w instytucjach publicznych	0	0	30	107
2		Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości 3 dwustronna interakcja	0	0	30	100
3		Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego	0	0	3	13
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)						
1		-				
Priorytet Inwestycyjny	9a	oś priorytetowa nr	Oś 7. Sprawne usługi publiczne	Program operacyjny	RPOWŚ 2014 - 2020	
Wskaźniki ze Wspólnej Listy Wskaźników Kluczowych						
1		Liczba wspartych podmiotów leczniczych	0	0	4	21
Wskaźniki specyficzne (jeśli dotyczy)						
1		Średni pobyt chorego w szpitalach ogólnych	5,4	0	5,4	5,3
Wskaźniki produktu (jeśli dotyczy)						
1		Liczba wspartych podmiotów leczniczych	0	0	4	21
2		Ludność objęta ulepszonymi usługami zdrowotnymi	n/d	0	1000	3948
Wskaźniki rezultatu (jeśli dotyczy)						
1		-				

4.1 KONTRAKTACJA I ALOKACJA W PODZIALE NA PRIORYTETY INWESTYCYJNE (w PLN)

oś priorytetowa	Planowana alokacja w 2015r. w tym wkład	Planowana kontraktacja w 2015r. w tym wkład	Kontraktacja dotychczasowa w tym wkład
-----------------	---	---	--

	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D	N/D
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5. DANE KONTAKTOWE	
Instytucja Zarządzająca/ Pośrednicząca	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Departament Polityki Regionalnej
Adres korespondencyjny	Ul. Sienkiewicza 63 25 -002 Kielce
Telefon	41 36 58 170
Faks	41 36 58 191
E-mail	Sekretariat.DPR@sejmik.kielce.pl
Dane kontaktowe osoby (osób) w instytucji do kontaktów roboczych (imię i nazwisko, tel., e-mail)	Edyta Smolich 41 36 58 177 (EFS) Błażej Nowiński 41 36 58 176 (EFRR)

PODPIS PRZEDSTAWICIELA IZ/IP UPOWAŻNIONEGO DO PODEJMOWANIA DECYZJI W ZAKRESIE PLANU DZIAŁAŃ I JEGO ZAŁĄCZNIKÓW	
Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych	<p>CZŁONEK ZARZĄDU Województwa Świętokrzyskiego</p>  <p><i>Kazimierz Kotowski</i></p>
Miejscowość, data	Kielce, dn. 21.09.2015r.

Załącznik nr 1.1 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.		
Numer w Planie działań	Zal.1.26.1	
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu	
Nazwa działania/projektu/programu	Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuca – doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<p style="text-align: center;"><i>Świętokrzyskie Centrum Onkologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Artwińskiego 3, 25-734 Kielce , fax (+48 41) 34 56 882</i></p>	
	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 20%;">woj./powiat:</td> <td>26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce</td> </tr> </table>	woj./powiat:
woj./powiat:	26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce	
Okres realizacji działania/projektu/programu	2014-2015	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem projektu są mieszkańcy Województwa Świętokrzyskiego, pacjenci korzystający ze świadczeń zdrowotnych realizowanych przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach</p> <p>Celem głównym realizowanego projektu jest wyposażenie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w sprzęt medyczny niezbędny na danym poziomie opieki, zapewniający dostęp do nowych technologii medycznych o udowodnionej skuteczności i wysokiej efektywności.</p> <p>W ramach projektu zakupiony i uruchomiony zostanie m.in. następujący sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zestaw do videotorakoskopii HD • zestaw bronchoskopów sztywnych • respirator dwustrumieniowy JET z osprzętem • instrumentarium do operacji videotorakoskopowych wielorazowego użytku • bronchoskop ultrasonograficzny EBUS 	

Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	Wartość projektu za lata 2014-2015 (źródło finansowania: a. Ministerstwo Zdrowia – Narodowy Program Zwalczenia Chorób Nowotworowych b. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach) Razem: 883 920,00 PLN w tym: ad.a 751 332,00 PLN (85%) ad.b 132 588,00 PLN
--	---

Załącznik nr 1.2 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.		
Numer w Planie działań	Zal.1.26.2	
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu	
Nazwa działania/projektu/programu	Świętokrzyski Program Antyalkoholowy	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<p style="text-align: center;"><i>Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach</i> 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702</p>	
	woj./powiat:	26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2004-nadal	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem programu są pracownicy zakładów pracy województwa świętokrzyskiego oraz kierowcy zatrzymani za prowadzenie pojazdu pod wpływem alkoholu skierowani do WOMP w Kielcach.</p> <p>Celem głównym programu jest ograniczanie szkodliwych następstw nadużywania alkoholu wśród pracowników zakładów pracy w województwie świętokrzyskim oraz kierowców</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zwiększenie świadomości pracowników na temat szkodliwych następstw związanych z nadużywaniem alkoholu -inicjowanie przez pracodawców działań antyalkoholowych w środowisku pracy -doskonalenie jakości opieki medycznej nad pracownikami w związku z problemem alkoholowym w środowisku pracy -ograniczenie liczby osób uzależnionych w zakładach pracy województwa świętokrzyskiego -zmniejszenie wydatków państwa na leczenie osób uzależnionych. <p>W ramach programu przeprowadzane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> • warsztaty edukacyjne dla pracowników • edukacja indywidualna kierowców • konsultacja lekarska 	

a/Wartość projektu za lata 2010-2014

b/Wartość projektu za rok 2015

ad.a 242 750,04 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)

ad.b 44 800,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)

Wartość projektu
(w nawiasie podać źródło
pochodzenia środków)

Załącznik nr 1.3 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.26.3
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu
Nazwa działania/projektu/programu	Program Antynikotynowy „Miejsce pracy i nauki wolne od dymu tytoniowego”
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702
	woj./powiat: 26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2001-nadal
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	Beneficjentem programu jest populacja pracowników i uczniów z zakładów pracy i szkół województwa świętokrzyskiego Celem programu jest : - trwałe ograniczenie liczby wypalonych papierosów przez jak największą liczbę palących pracowników/ uczniów, - trwała rezygnacja z nałogu tytoniowego przez jak największą liczbę palących pracowników/ uczniów, - utrzymanie abstynencji nikotynowej przez jak największą liczbę niepalących W ramach programu przeprowadzane są: • warsztaty edukacyjne dla pracowników • warsztaty edukacyjne dla uczniów • edukacje indywidualne • badania poziomu tlenu w wydychanym powietrzu • badania spirometryczne
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	a/Wartość projektu za lata 2010-2014 b/Wartość projektu za rok 2015 ad.a.171 971,52 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach) ad.b. 36 900,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)

Załącznik nr 1.4 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.26.4
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu
Nazwa działania/projektu/programu	Program Profilaktyki Jaskry
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702
	woj./powiat: 26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2003-nadal
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	Beneficjentem programu jest populacja pacjentów zgłaszających się do WOMP w Kielcach Celem głównym programu jest wczesne wykrycie jaskry wśród populacji objętej badaniami WOMP Cele szczegółowe programu: -wykrycie nowych przypadków jaskry i wczesne podjęcie leczenia; -zwiększenie świadomości osób chorych nt. dalszego postępowania leczniczego; -podniesienie świadomości osób badanych nt. istoty okulistycznych badań profilaktycznych W ramach programu przeprowadzane są: • badania tonometryczne • badania dna oka • biomikroskopie • badania pola widzenia
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	a/Wartość projektu za lata 2010-2014 b/Wartość projekty za rok 2015 ad.a. 748 843,14 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach) ad.b. 135 000,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)

Załącznik nr 1.5 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.		
Numer w Planie działań	Zal.1.26.5	
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu	
Nazwa działania/projektu/programu	Program „Ochrona Narządu Głosu”	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<p style="text-align: center;"><i>Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach</i> 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702</p>	
	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 20%;">woj./powiat:</td> <td>26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce</td> </tr> </table>	woj./powiat:
woj./powiat:	26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce	
Okres realizacji działania/projektu/programu	2004-nadal	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem programu jest populacja pracowników narażonych na nadmierny wysiłek głosowy z terenu województwa świętokrzyskiego.</p> <p>Celem głównym programu jest ochrona narządu głosu przed chorobami związanymi z nadmiernym wysiłkiem głosowym.</p> <p>Cele szczegółowe programu to:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zmniejszenie o 50% zachorowalności z powodu schorzeń narządu głosu wśród populacji osób pracujących z terenu woj. świętokrzyskiego, -doskonalenie jakości świadczeń profilaktycznych służby medycyny pracy związanych z ochroną narządu głosu, -upowszechnienie działań służących ochronie narządu głosu. <p>W ramach programu przeprowadzane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> • warsztaty edukacyjne • konsultacje laryngologiczne • konsultacje fonoaudiologiczne • badania audiometryczne • badania videostroboskopowe • analiza głosu • badania poziomu tlenu węgla w wydychanym powietrzu • badania PEF • porady psychologiczne • badania cech osobowości • konsultacje logopedyczne (naukę emisji głosu, rehabilitację głosu) • rehabilitacja fizjoterapeutyczna • trening Biofeedback 	

Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	a/Wartość projektu za lata 2010-2014 b/Wartość projekty za rok 2015 ad.a 552 283,21 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach) ad.b 80 300,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)
--	---

Załącznik nr 1.6 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.26.6
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu
Nazwa działania/projektu/programu	Zakładowy Program Ochrony Słuchu
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702
	woj./powiat: 26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2000-2006 I edycja programu 2008-nadal
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem programu jest populacja pracujących narażonych na hałas w zakładach pracy województwa świętokrzyskiego</p> <p>I edycja Celem głównym programu była Ochrona słuchu pracowników przed działaniem hałasu w miejscu pracy Cele szczegółowe programu: -zmniejszenie emisji hałasu i narażenia pracowników na hałas w środowisku pracy -upowszechnianie zachowań służących ochronie słuchu wśród pracowników ekspozowanych na hałas w miejscu pracy -doskonalenie jakości świadczeń profilaktycznych służby medycyny pracy związanych z ochroną słuchu</p> <p>II edycja Celem głównym programu jest ochrona słuchu pracowników przed działaniem hałasu w miejscu pracy</p> <p>Cele szczegółowe programu: -zwiększenie świadomości i wiedzy pracowników związanej ze stosowaniem optymalnych ochron słuchu, -zmniejszenie wielkości populacji narażonej na hałas, -zmniejszenie liczby pracowników z rozpoznanyym pohałasowym uszkodzeniem słuchu, -zmniejszenie liczby nowych przypadków choroby zawodowej narządu słuchu.</p> <p>W ramach programu przeprowadzane są: • warsztaty dla pracowników • badania audiometryczne • konsultacje laryngologiczne • tympanometria • badanie ABR • edukacje indywidualne</p>

Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	a/Wartość projektu za lata 2010-2014 b/ Wartość projekty za rok 2015 ad.a. 49 142,40 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach) ad.b. 7 400,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)
--	--

Załącznik nr 1.7 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.	
Numer w Planie działań	Zal.1.26.7
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu
Nazwa działania/projektu/programu	Program Zdrowy Styl Życia szansą na zdrowie
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702
	woj./powiat: 26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2008-nadal
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem programu jest populacja pracowników z zakładów pracy z terenu województwa świętokrzyskiego, oraz pacjenci zgłaszający się do WOMP w Kielcach.</p> <p>Celem głównym programu jest propagowanie zdrowego stylu życia wśród populacji pracowników z terenu województwa świętokrzyskiego oraz wśród pacjentów zgłaszających się do WOMP w Kielcach</p> <p>W ramach programu przeprowadzane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> • akcje promujące zdrowy styl życia dla społeczności lokalnej • warsztaty edukacyjne dla pracowników • edukacja indywidualna w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych • pomiary antropometryczne (waga ciała, pomiar fałdu tłuszczowego) • obliczenie wartości BMI • pomiar ciśnienia tętniczego • badanie poziomu glukozy
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	<p>a/Wartość projektu za lata 2010-2014</p> <p>b/Wartość projekty za rok 2015</p> <p>ad.a 266 098,33 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)</p> <p>ad.b 84 600,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)</p>

Załącznik nr 1.8 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.26.8	
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu	
Nazwa działania/projektu/programu	Program Promocji Zdrowia Psychicznego w Miejscu Pracy	
Instytucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<p style="text-align: center;"><i>Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach</i> 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702</p>	
	woj./powiat:	26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2013-nadal	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Zapobieganie negatywnym skutkom stresu w środowisku pracy poprzez wyposażenie pracowników w wiedzę i umiejętności z zakresu metod radzenia sobie w sytuacjach trudnych</p> <p>W ramach programu oferujemy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • przeprowadzenie diagnozy wstępnej wśród pracowników zakładów pracy • warsztaty edukacyjne dla pracowników w wytypowanych zakładach pracy • trening Biofeedback dla wytypowanych pracowników zakładów pracy woj. świętokrzyskiego 	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	<p>a/Wartość projektu za lata 2013-2014 b/Wartość projektu za rok 2015</p> <p>ad.a 4 887,63 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach) ad.b 10 000,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)</p>	

Załącznik nr 1.9 Listy programów/działań/ projektów spoza EFSI ze środków publicznych oraz innych działań EFSI nieopisanych w głównej części Planu działań.

Numer w Planie działań	Zal.1.26.9	
Identyfikator	Identyfikator dostępny u Beneficjenta projektu	
Nazwa działania/projektu/programu	Program „Radzenie sobie ze stresem”	
Institucja realizująca/ Beneficjent oraz miejsce realizacji działania	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach	
Lokalizacja działania/projektu/programu, wraz ze wskazaniem kodu TERYT	<p style="text-align: center;"><i>Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach</i> 25-663 Kielce ul. Karola Olszewskiego 2A tel. +48 41 34-79-701 fax. +48 41 34-79-702</p>	
	woj./powiat:	26-świętokrzyskie, 26 61-m. Kielce
Okres realizacji działania/projektu/programu	2000-nadal	
Działania planowane do realizacji w przedsięwzięciu (główne rezultaty)	<p>Beneficjentem programu są pracownicy WOMP w Kielcach.</p> <p>Celem głównym programu jest minimalizacja stresu w miejscu pracy oraz wykształcenie u pracowników umiejętności radzenia sobie ze stresem w trudnych sytuacjach.</p> <p>W ramach programu przeprowadzane są:</p> <ul style="list-style-type: none"> • szkolenia dla pracowników • badania laboratoryjne 	
Wartość projektu (w nawiasie podać źródło pochodzenia środków)	<p>a/Wartość projektu za lata 2010-2014</p> <p>b/Wartość projekty za rok 2015</p> <p>ad.a 40 637,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)</p> <p>ad.b 10 000,00 zł (źródło finansowania:środki własne WOMP w Kielcach)</p>	